
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț
Denumirea: Directia Asistenta Sociala si Protectia Familiei Rezina

Adresa: or.Rezina, str.27 August 1   Tel.: /0254/2-11-28   E-mail:  tamvad@mail.ru

Achizitii.md ID 21091544     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1694167157287

Denumirea licitatiei: Achizitionarea produselor alimentare,pentru Azilul de batrini din or.Rezina si Centrul de plasament pentru copii din r.Rezina Sat.Pripiceni Razesi

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15842220-0 Batoane de ciocolata kg 20 81,67 98,00 1633,40 1960,00 01.10.2023-31.12.2023

2 15812100-4 Biscuiti de casa kg 10 36,67 44,00 366,70 440,00 01.10.2023-31.12.2023

3 15812100-4 Zefir cu glazura de ciocolata kg 12 87,50 105,00 1050,00 1260,00 01.10.2023-31.12.2023

4 15812100-4 Napolitane kg 20 46,29 55,55 925,80 1111,00 01.10.2023-31.12.2023

5 15511600-9 Lapte condensat (zgusionca) 8,5 % buc 20 28,24 30,50 564,80 610,00 01.10.2023-31.12.2023

6 15841200-7 Unt de ciocolata buc 130 40,74 44,00 5296,20 5720,00 01.10.2023-31.12.2023

7 15831000-2 Zahar kg 140 21,85 23,60 3059,00 3304,00 01.10.2023-31.12.2023

8 15800000-6 Piper negru macinat buc 18 20,33 24,40 365,94 439,20 01.10.2023-31.12.2023

9 15871110-8 Otet 6 % L 16 7,63 9,15 122,08 146,40 01.10.2023-31.12.2023

10 15863200-7 Ceai negru kg 3,2 91,67 110,00 293,34 352,00 01.10.2023-31.12.2023

11 15870000-7 Paprica macinata buc 117 3,46 4,15 404,82 485,55 01.10.2023-31.12.2023

12 15870000-7 Condimente cu gust de legume kg 19,52 65,83 79,00 1285,00 1542,08 01.10.2023-31.12.2023

13 15870000-7 Condimente cu gust de gaina kg 14,72 65,33 78,40 961,66 1154,05 01.10.2023-31.12.2023

14 15872200-3 Bors acru praf kg 3 90,00 108,00 270,00 324,00 01.10.2023-31.12.2023

15 15800000-6 Verdeata uscata kg 1,8 416,67 500,00 750,01 900,00 01.10.2023-31.12.2023

16 15800000-6 Frunza de dafin kg 0,16 198,33 238,00 31,73 38,08 01.10.2023-31.12.2023

17 15898000-9 Drojdii presate buc 12 5,83 7,00 69,96 84,00 01.10.2023-31.12.2023

18 15841000-5 Cacao buc 12 11,33 13,60 135,96 163,20 01.10.2023-31.12.2023

19 15800000-6 Bicarbonat de sodiu buc 4 9,83 11,80 39,32 47,20 01.10.2023-31.12.2023

20 15872400-5 Sare iodata kg 30 6,42 7,70 192,60 231,00 01.10.2023-31.12.2023

21 15800000-6 Maioneza kg 18 41,67 50,00 750,06 900,00 01.10.2023-31.12.2023

22 15411100-3 Ulei rafinat L 130 20,83 25,00 2707,90 3250,00 01.10.2023-31.12.2023

23 03142500-3 Oua de gaina buc 1200 3,58 4,30 4296,00 5160,00 01.10.2023-31.12.2023

Total lot 1: 25572,28 29621,76

2 15113000-3 Carne de porc kg 110 105,83 127,00 11641,30 13970,00 01.10.2023-31.12.2023

3 15112130-6 Piept de gaina kg 60 80,00 96,00 4800,00 5760,00 01.10.2023-31.12.2023

4 15800000-6 Pelimeni vita+porc kg 100 39,17 47,00 3917,00 4700,00 01.10.2023-31.12.2023

5 15131130-5 Cirnaciori kg 80 77,42 92,90 6193,60 7432,00 01.10.2023-31.12.2023

6 15800000-6 Tocatura vita+porc kg 90 66,67 80,00 6000,30 7200,00 01.10.2023-31.12.2023

7 15800000-6 Safalade fierte kg 70 57,50 69,00 4025,00 4830,00 01.10.2023-31.12.2023

8 15131230-6 Salam semiafumat kg 50 76,67 92,00 3833,50 4600,00 01.10.2023-31.12.2023

9 15131230-6 Salam fiert Doctorscaia kg 50 53,33 64,00 2666,50 3200,00 01.10.2023-31.12.2023

Total lot 2: 43077,20 51692,00

Clasificație bugetară (IBAN)

contractantă
Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 

Lot 1 Diverse produse

Lot 2 Carne si produse din carne



1 15612100-2 Faina de griu kg 80 7,50 9,00 600,00 720,00 01.10.2023-31.12.2023

2 15612210-6 Faina de porumb kg 30 9,33 11,20 279,90 336,00 01.10.2023-31.12.2023

3 03211300-6 Orez rotund kg 50 18,92 22,70 946,00 1135,00 01.10.2023-31.12.2023

4 15625000-5 Crupe de gris kg 55 10,00 12,00 550,00 660,00 01.10.2023-31.12.2023

5 15613380-5 Fulgi de ovas kg 50 17,58 21,10 879,00 1055,00 01.10.2023-31.12.2023

6 03211000-3 Crupe de Arnaut kg 55 9,00 10,80 495,00 594,00 01.10.2023-31.12.2023

7 15613000-8 Hrisca kg 55 16,08 19,29 884,40 1060,95 01.10.2023-31.12.2023

8 15850000-1 Paste fainoase kg 100 10,83 13,00 1083,00 1300,00 01.10.2023-31.12.2023

9 15800000-6 Crupe de Arpacas kg 35 6,23 7,47 218,05 261,45 01.10.2023-31.12.2023

Total lot 3: 5935,35 7122,40

1 15800000-6 Carne de gaina inabusita buc 200 38,33 46,00 7666,00 9200,00 01.10.2023-31.12.2023

2 15800000-6 Pateu de gaina kg 20,3 41,33 49,60 839,00 1006,88 01.10.2023-31.12.2023

3 15800000-6 Pateu vegetal kg 5,8 69,33 83,20 402,11 482,56 01.10.2023-31.12.2023

Total lot 4: 8907,11 10689,44

1 03212211-2 Linte kg 55 28,70 31,00 1578,50 1705,00 01.10.2023-31.12.2023

2 03221210-1 Fasole uscate kg 60 25,37 27,40 1522,20 1644,00 01.10.2023-31.12.2023

3 03212100-1 Cartofi kg 1150 11,11 12,00 12776,50 13800,00 01.10.2023-31.12.2023

4 03221400-3 Varza kg 100 13,43 14,50 1343,00 1450,00 01.10.2023-31.12.2023

5 03221113-1 Ceapa kg 110 14,81 16,00 1629,10 1760,00 01.10.2023-31.12.2023

6 03221112-4 Morcov kg 100 13,89 15,00 1389,00 1500,00 01.10.2023-31.12.2023

7 03221111-7 Sfecla rosie kg 60 12,04 13,00 722,40 780,00 01.10.2023-31.12.2023

8 03221000-6 Usturoi kg 12 55,56 60,00 666,72 720,00 01.10.2023-31.12.2023

9 03222321-9 Mere kg 110 8,33 9,00 916,30 990,00 01.10.2023-31.12.2023

10 03221240-0 Pasta de tomate buc 20 34,50 41,40 690,00 828,00 01.10.2023-31.12.2023

11 15332200-6 Magiun  mere buc 42 25,83 31,00 1084,86 1302,00 01.10.2023-31.12.2023

12 15332200-6 Asorti (castraveti si rosii) marinate buc 60 48,33 58,00 2899,80 3480,00 01.10.2023-31.12.2023

13 15332200-6 Mazare verde cons. buc 72 16,25 19,50 1170,00 1404,00 01.10.2023-31.12.2023

14 15332200-6 Banane kg 50 32,33 38,80 1616,50 1940,00 01.10.2023-31.12.2023

15 15332200-6 Clemantine kg 50 32,50 39,00 1625,00 1950,00 01.10.2023-31.12.2023

16 15332200-6 Suc de fructe t/p L 290 16,00 19,20 4640,00 5568,00 01.10.2023-31.12.2023

17 03221111-7 Mazare uscata kg 5 7,81 8,44 39,05 42,20 01.10.2023-31.12.2023

Total lot 6: 36308,93 40863,20

1 15800000-6 Peste Hec kg 90 58,33 70,00 5249,70 6300,00 01.10.2023-31.12.2023

2 15800000-6 Conserve Macrou in ulei buc 120 21,67 26,00 2600,40 3120,00 01.10.2023-31.12.2023

3 15241400-3 Conserve Ton in ulei buc 220 21,67 26,00 4767,40 5720,00 01.10.2023-31.12.2023

4 15800000-6 Hering fileu in ulei kg 20 81,67 98,00 1633,40 1960,00 01.10.2023-31.12.2023

Total lot 7: 14250,90 17100,00

134051,78 157088,80

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot 7 Peste si conserve din peste

Lot 4 Pateuri

Lot 6 Legume,fructe si conservaturi

Lot 3 Crupe si cereale


		2023-09-15T10:44:23+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




